
 

 

 

2021/06/25 

 

CAD データダウンロードサイトのご利用について 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご支援を賜り、 

深くお礼申し上げます。 
  

 この度、弊社ホームページ 資料請求/ダウンロード メニューに CAD データ(2D/3D) 

ダウンロードサイトリンクを設置致しましたのでご案内申し上げます。 

(URL: https://guehring.partcommunity.com/3d-cad-models/gühring?info=guehring&cwid=6735) 

 

本サイトでは、弊社回転工具各標準品の CAD データをダウンロード頂けます。 

尚、ダウンロードに際しましては、画面右上部の”新規登録”よりユーザ登録を行ったのち、

工具選択画面へとお進みください。 
 

 

 

 
 

 

       


